

Sēmes pagastā ir pabeigti trīs pašvaldības autoceļa posmi

Pašvaldība īsteno Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstības pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” projektu “**Pašvaldības autoceļu pārbūve Tukuma novada Sēmes pagastā**” Nr. 17-08-A00702-000033, kuru ietvaros 2018. gada 24.maijā ekspluatācijā nodots pašvaldības autoceļa posms Sildārziņi-Vilksalas no 0,00 km līdz 2,859 km, Paegli-Vilksalas no 0,00 km līdz 1,26 km un Sēme-Ziediņi no 0,00 km līdz 1,55 km, Sēmes pagastā. Projekta ietvaros darbi notiek pašvaldības autoceļa posmā Kaive-Vilksalas no 0,00 km līdz 2,5 km, kuru plānots pieņemt ekspluatācijā jūnija beigās.

Visiem pašvaldības autoceļa posmiem, kas tika pārbūvēti projekta ietvaros, ir nodrošināta autoceļa nestspēja, pastiprināta tā sega ar jaunu grants šķembu maisījuma seguma kārtu un sakārtota ūdens atvadīšanas sistēma (jaunu caurteku, grāvju izbūve). Ceļu posmā Sēme-Ziediņi tika izbūvēts asfaltbetona seguma posms, lai pieslēgtos pie valsts autoceļa, un Sildārziņi-Vilksalas - pie dzelzceļu sliekšņiem Ventspils-Rīga (abās pusēs). Neattiecināmās izmaksas - asfaltbetona segums, sedza pašvaldība. Projekta rezultātā ir pārbūvēts pašvaldības autoceļa posms ar grants segumu, uzlabota ceļu kvalitāte, tādējādi veicinot apdzīvotības saglabāšanu un uzņēmējdarbības attīstību Tukuma novadā.



Sēme-Ziediņi ceļa posms

Sēmes pagasta autoceļu pārbūves izmaksas ir **416 227,32 EUR** (tai skaitā vispārējās izmaksas: būvprojekta izstrāde, autoruzraudzība, būvuzraudzība). Būvdarbus veic SIA STRABAG. Būvuzraugs – SIA “BŪVES BIROJS” un autoruzraugs - SIA “ACB Projekts”.

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams Eiropas Komisijas tīmekļa vietnē:

http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020/index_lv.htm

Tukuma novada Domes

projektu vadītāja

Dace Keirāne

Tālr.: 63107282

dace.keirane@tukums.lv

NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS
Eiropas Lauksaimniecības fonds
lauku attīstībai

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests

Interneta resursi: www.tukums.lv

Twitter: @TukumaDome **Facebook:** @Tukumapasvaldiba **Draugiem.lv:** Tukumapasvaldiba **Instagram:** Tukuma novads